
 
Uchwała Nr  13/20 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 1 października 2020 r. 
 
 

w sprawie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty na rok 2020 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 

1649) oraz zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr IV/30/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  16 grudnia  2019 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  

Związku  na 2020 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2020 dokonuje się zmian   w   

planie   wydatków   w   kwocie 136 328,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu  
/-/ Waldemar Miśko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania Dwory i 

pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału dworów i pałaców dla rozwoju turystyki 

na terenach wiejskich obszaru Południowego Bałtyku a dotyczą wynagrodzeń i ich 

pochodnych. 

 

Dział 720, rozdział 72095 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP-

utrzymanie trwałości projektu a dotyczą wynagrodzeń i ich pochodnych. 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP a 

dotyczą wynagrodzeń i ich pochodnych oraz zakupu usług pozostałych. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu OEE w Lipiu a 

dotyczą wynagrodzeń i ich pochodnych, zakupu art. spoż. do przygotowywania posiłków, 

zakupu usług pozostałych, opłat za usł. telefoniczne i dostawę internetu, odpisu na ZFŚS 

oraz podatku od nieruchomości. W związku z panującą pandemią COVID-19 warsztaty w 

ramach realizacji projektu POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne nie odbędą się 

już w roku bieżącym. Możliwe są do realizacji w tym roku pobyty w ramach rozszerzonego 

zakresu dla projektu „Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie ZMiGDP”. W związku z tym przeniesiono planowane wydatki i zmieniono źródła 

finansowania. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodu rybackiego rzeki Parsęty” oraz zadania „Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji 

przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” a dotyczą 

wynagrodzeń i ich pochodnych. Ponadto dokonano przesunięcia w ramach zadań  

"Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu Parsęty" oraz w ramach zadania 

"STOP kłusownictwu !"- wsparcie działań Społecznej Straży Rybackiej Dorzecza Parsęty 

poprzez zakup wyposażenia. 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 13/20 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 1 października 2020 roku 

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2020 r. 

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia (+) zmniejszenia (-) 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 1 800,00 1 800,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 1 800,00 1 800,00 

  117 
Dwory i pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału 
dworów i pałaców dla rozwoju turystyki na terenach wiejskich 

obszaru Południowego Bałtyku 
1 800,00 1 800,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 530,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270,00   

    4118 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 530,00 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   270,00 

720 INFORMATYKA 1 270,00 1 270,00 

  72095 Pozostała działalność 1 270,00 1 270,00 

  096 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w ZMiGDP-utrzymanie trwałości projektu 
1 270,00 1 270,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe  1 270,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   745,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   460,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   65,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 800,00 18 800,00 

  75023 Urzędy gmin 18 800,00 18 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 15 800,00   

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   14 250,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   1 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

    4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 74 493,00 74 493,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 74 493,00 74 493,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 74 493,00 2 259,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 51 700,00   

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 259,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 462,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 956,00   

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00   



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00   

    4440 odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 940,00   

    4480 Podatek od nieruchomości 2 435,00   

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 0,00 72 234,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe   43 945,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe   7 755,00 

    4118 Składki na ubezpieczenie społeczne   6 342,70 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   1 119,30 

    4128 Składki na Fundusz Pracy   812,60 

    4129 Składki na Fundusz Pracy   143,40 

    4228 Zakup środków żywności   8 500,00 

    4229 Zakup środków żywności   1 500,00 

    4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    655,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    116,00 

    4448 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych   799,00 

    4449 Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych   141,00 

    4488 Podatek od nieruchomości   344,00 

    4489 Podatek od nieruchomości   61,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 39 965,00 39 965,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 965,00 39 965,00 

  058 
 "Zintegrowana gospodarka wodno- ściekowa w dorzeczu 

Parsęty" 
29 450,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 450,00   

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 10 175,00 10 175,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 10 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   830,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 175,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 345,00 

  112 
„Opracowanie inwentaryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla 

gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 
340,00 340,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 289,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe 51,00   

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   255,00 

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   45,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy   34,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy   6,00 

  135 
"STOP kłusownictwu !"- wsparcie działań Społecznej Straży 

Rybackiej Dorzecza Parsęty poprzez zakup wyposażenia 
0,00 29 450,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia   25 032,50 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   4 417,50 

 Wydatki budżetu razem: 136 328,00 136 328,00 

 


